

## Sportreportage

REPORTER

FREDRIK SÖRENSON

fredrik.sorenson@ystadsallehanda.se, 0411-55 78 17



FOTOGRAF

BASS NILSSON

bo-ake.nilsson@ystadsallehanda.se, 0411-55 78 80

Den som vill se **internationell toppennis** i Ystad får sitt lystmäte i sommar. Då arrangerar nämligen Ystad tennisklubb och Ystad Saltsjöbad Swedish Ladies Ystad, en proffsturnering med stora prispengar i potten och deltagare från 28 länder.



Carina Larsson har varit med i internationella sammanhang för och kan stoltsera med kvartsfinalspel i Wimbledon som främsta merit. Nu är hon turneringschef för Swedish Ladies Ystad som arrangeras i månadsskiftet juni/juli.

# Förstklassig tennis i Ystad till sommaren

## YSTAD

►► - Vi är jätteglada över att vi fått det här förtroendet av förbundet. Swedish Ladies Ystad är en turnering som har hög status, säger Ystad tennisklubbens turneringschef Carina Larsson.

Ystad TK har länge ansökt om ett liknande arrangemang och i år uppensbarade sig möjligheten. I nära samarbete med Ystad Saltsjöbad kommer Swedish Ladies Ystad att arrangeras under en veckas tid i månadsskiftet juni-juli, den 27 juni till den 4 juli.

**Swedish Ladies Ystad** utgör en del av den minitour som genomförs i Sverige i sommar. Först ut i vecka 26, är

ringen (Women's Tennis Association) Collector Open i Båstad under vecka 28 och där prissumman är 240 000 US-dollar.

**Turneringarna** i Kristinehamn och Ystad är de enda ITF-turneringarna utomhus på svensk mark i år.

- Den här typen av tävlingar som vi ska arrangera i Ystad är en språngbräda till WTA-touren och de som går långt i vår turnering samlar på sig rankingpoäng också, berättar Carina Larsson.

Därmed sagt att det är högst kompetenta tjejer som kommer att ta plats på de sex banorna i Sandköven i som-

**"Det här är den mest ansedda tävlingen som**

**arrangerats i YTK:s historia."**

den veckan kommer att spela men sammanlagt blir det spelare från 28 olika länder.

**Det går inte** att ta miste på att Carina Larsson är stolt och nöjd över att Ystad fått värdskapet. Hon pratar sig varm om hela konceptet med närheten mellan hotell, tävlingsarena och strand. Ystad TK och Ystad Saltsjöbad kommer att göra allt för att både spelare och publik ska kunna roa sig och trivas under tävlingsveckan.

- Det här är den mest ansedda tävlingen som arrangerats i YTK:s historia och det är en bra början men på sikt hoppas jag att det ska finnas mer.

och fyra av dem går vidare till huvudturneringen, som också kan räkna in 32 spelare. Som referer (överdomare) kommer en spansk domare att fungera. De sex domarna är också hämtade utanför regionen och för att möta deras förväntade publiktillströmningen (från entré) kommer en läktare att byggas upp öster och söder om bana 2.

**Att Swedish Ladies Ystad** arrangeras innebär inte att Ystad TK gör avkall på sin traditionella turnering Ystadspelen-YSB Open. Turneringarna avgörs parallellt och för de tjejer som vill åta sig fritid fram att delta i båda.

- Foto: Frame alla, www.ystadshanda.se, 0411-55 78 80